 承  认  书
客户名称:
品    名：片式负温度系数热敏电阻器
规    格: CMFC103J3500HANT
版    号：        1.0
日    期： 2011-8-21
制   造 客   户
拟制 审核 确认 检验 审核 批准

0.008Min.
(0.20Min.)
3.0   产品规格型号表示方法
 CMF   X    XXX    X    XXXX   X    X    X    X
①    ②     ③     ④     ⑤     ⑥    ⑦   ⑧    ⑨
① 产品代号：表示片式负温度系数热敏电阻
② 尺寸规格代码
代码      D A B C
尺寸（英制） 0402 0603 0805 1206
③ 标称电阻值  为 25℃时的零功率电阻，单位为Ω，
前二位为有效数字，第三位数字表示有效数字后“0”的个数。.
④阻值公差代码（%）
代码  E F G H J K X
阻值公差 ±0.5 ±1.0 ±2.0 ±3.0 ±5.0 ±10.0 特殊公差
⑤B 值常数,单位为 K
⑥B 值精度代码(%)
代码  E F G H J X
B 值公差 ±0.5 ±1.0 ±2.0 ±3.0 ±5.0 特殊公差
⑦B 值温度代码 （℃/℃）
代码 A B C D E F G H M N
T1/T2 25/50 25/ 85 0/25 0/50 0/100 0/80 25/100 -18/25 -20/25 5/25
⑧端电极材料代号：N—三层电极
⑨包装方式代码：T—编带包装、B—散包装
4.0  电气性能
型号规格 客户料号 R25（KΩ） B25/50(k)
CMFC103J3500HANT  10±5% 3500±3%
第 4 页/共 9 页
                                                                          第 5 页/共 9 页
5.0  可靠性
项目 标准 检验方法
可
焊
性
至少 90%端电极表面被焊锡覆盖
 预热温度:100℃～150℃
预热时间:2～3Min.
含铅产品焊锡温度: 235±5℃
环保产品焊锡温度: 255±5℃
浸锡时间: 5±0.5s
耐
焊
性
·外观应无可见损伤和碎裂;
·至少 75%端电极表面被焊锡覆盖;
·R25变化率小于±5%
·B 值(B25/50)变化率小于±2%
预热温度:100℃～150℃
预热时间:2～3Min.
含铅产品焊锡温度: 260±5℃
环保产品焊锡温度: 285±5℃
浸锡时间: 10±0.5s
端
电
极
强
度
瓷体及端头均不受破坏
类型 推力(N) 时间(s)
0402 10 5±1
0603 15 5±1
0805 20 5±1
1206 20 5±1
振
动
·无可见机械损伤；
·R25变化率小于±5%;
·B值(B25/50)变化率小于±2%.
  振动频率范围:10 ～55Hz
全振幅: 1.52mm
时间:X\Y\Z 轴各 2hrs
第 6 页/共 9 页
5.0  可靠性
项目 标准 检验方法